
ANUNCIO RESULTADOS PROCESO DE SELECCIÓN FASE CONCURSO DE MÉRITOS PARA 2
PRAZAS DE EDUCADOR/A INFANTIL EIM

Expediente: 2022/E001/000028
Departamento: Recursos Humanos
Procedemento: Resultado fase de concurso 2 prazas de educador/a infantil EIM
Proceso de selección: Concurso de méritos

Vista a comunicación que fai o tribunal cualificador acerca dos resultados
do  proceso  de  selección  de  2  prazas  de  educador/a  infantil  EIM,  os
resultados da fase de concurso de méritos son os seguintes:

Educadora Infantil EIM

Apelidos e nome DNI Formación Experiencia Resultados fase
concurso

Quintáns Arcos, Ana Belén ***1181** 28 12 40 puntos

Francisco Torreira, Patricia ***1259** 28 12 40 puntos

Rial Calvo, Flor ***9659** 28 12 40 puntos

Negreira Espasandín, Vanesa ***3449** 28 12 40 puntos

Jallas Souto, María Isabel ***8981** 28 12 40 puntos

Visto o empate na puntuación entre as 4 aspirantes que se presentan ao
proceso por acadar todas elas a puntuación máxima en cada un dos apartados a
valorar no concurso de méritos.
Tendo en conta que nas bases específicas do proceso de selección se recollen
os criterios de desempate que literalmente di:

“Criterios de desempate: 
Os empates na puntuación dirimirase aplicando sucesivamente, o criterio de
maior puntuación en:
1.- Maior puntuación no apartado de experiencia profesional.
2.- Maior puntuación no apartado de formación.
3.- Maior puntuación no apartado de formación de carácter transversal.
Se  aínda  non  fose  suficiente,  dirimirase  por  sorteo  que  se  celebrará
publicamente”.

Tendo en conta o primeiro criterio de desempate, a puntuación resulta ser:

Apelidos e nome DNI Experiencia Formación

Patricia Francisco Torreira ***1259** 45,55 12

Ana Belén Quintáns Arcos ***1181** 40,30 12

María Isabel Jallas Souto ***8981** 40,30 12

Vanesa Negreira Espasandín ***3449** 35,00 12

Flor Rial Calvo ***9659** 33,40 12
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Existe  un  empate  entre  duas  aspirantes  no  apartado  de  experiencia
profesional. 

Aplicado o segundo criterio de desempate, a puntuación resulta ser:

Apelidos e nome DNI Experiencia Formación

Patricia Francisco Torreira ***1259** 45,55 ---------

Ana Belén Quintáns Arcos ***1181** 40,30 129,87

María Isabel Jallas Souto ***8981** 40,30 40,35

Vanesa Negreira Espasandín ***3449** 35,00 --------

Flor Rial Calvo ***9659** 33,40 --------

Santa Comba, 13 de setembro de 2023

A secretaria do tribunal

Luz María Vieito Díaz
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